Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 6 апреля 2023 г. N 262-пП

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕГИОНАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ
КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА В МНОГОКВАРТИРНЫХ
ДОМАХ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ,
УТВЕРЖДЕННУЮ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ ПРАВИТЕЛЬСТВА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ОТ 19.02.2014 N 95-пП (С ПОСЛЕДУЮЩИМИ ИЗМЕНЕНИЯМИ)

В целях реализации Закона Пензенской области от 01.07.2013 N 2403-ЗПО "Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Пензенской области" (с последующими изменениями), руководствуясь Законом Пензенской области от 22.12.2005 N 906-ЗПО "О Правительстве Пензенской области" (с последующими изменениями), Правительство Пензенской области постановляет:
1. Внести в региональную программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Пензенской области (далее - Программа), утвержденную постановлением Правительства Пензенской области от 19.02.2014 N 95-пП "Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Пензенской области" (с последующими изменениями), следующие изменения:
1.1. В позиции "Показатель (индикатор) Программы" Паспорта Программы число "5854" заменить числом "5856".
1.2. В третьем абзаце раздела 2 "Цель и задача Программы" Программы число "5854" заменить числом "5856".
1.3. В приложении "Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории Пензенской области, с указанием услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества и планируемых сроков их проведения" к Программе:
1.3.1. в разделе "Белинский район" пункты NN 3, 26, 44 изложить в новой редакции:
"

	3
	Белинский район
	г. Белинский, пер. Рабочий
	7
	1 421,8
	3
	1984

	2020 - 2022
	2040 - 2042
	2024 (электро-, водоснабжение, водоотведение),
2038 (тепло-, газоснабжение, подвал)
	-
	2040 - 2042

	26
	Белинский район
	г. Белинский, ул. Красноармейская
	40
	700,5
	2
	1972

	2023
	2031
	2029
	-
	2031

	44
	Белинский район
	г. Белинский, ул. Ленина
	74
	266,3
	2
	1964

	2023
	2026
	2024
	-
	2026

";
1.3.2. в разделе "г. Заречный" пункты NN 28, 61, 98, 122, 164, 196, 199, 211, 225, 227, 275, изложить в новой редакции:
"

	28
	г. Заречный
	пр-кт Мира
	8
	2082,25
	4
	1957

	2040 - 2042
	2027
	2025
	-
	2027

	61
	г. Заречный
	пр-кт Мира
	68
	5 369,6
	9
	1994
	2
	2040 - 2042
	2040 - 2042
	2040 - 2042
	2024
	2040 - 2042

	98
	г. Заречный
	ул. Ахунская
	3
	8 915
	9
	1994
	5
	2040 - 2042
	2040 - 2042
	2040 - 2042
	2024
	2040 - 2042

	122
	г. Заречный
	ул. Братская
	28
	2028,65
	4
	1964

	2040 - 2042
	2026
	2026
	-
	2026

	164
	г. Заречный
	ул. Зеленая
	1
	2636,23
	5
	1964

	2040 - 2042
	2026
	2026
	-
	2026

	196
	г. Заречный
	ул. Комсомольская
	12/1
	3 268,3
	5
	1966

	2040 - 2042
	2027
	2027
	-
	2027

	199
	г. Заречный
	ул. Комсомольская
	15
	2020,65
	4
	1962

	2040 - 2042
	2025
	2025
	-
	2025

	211
	г. Заречный
	ул. Конституции СССР
	12
	2017,23
	4
	1962

	2040 - 2042
	2025
	2025
	-
	2025

	225
	г. Заречный
	ул. Ленина
	2б
	1 950,5
	9
	1994
	1
	2040 - 2042
	2040 - 2042
	2040 - 2042
	2024
	2040 - 2042

	227
	г. Заречный
	ул. Ленина
	2г
	1 981,2
	9
	1994
	1
	2040 - 2042
	2040 - 2042
	2040 - 2042
	2024
	2040 - 2042

	275
	г. Заречный
	ул. Ленина
	51
	2005,67
	4
	1963

	2022
	2026
	2026
	-
	2026

";
1.3.3. в разделе "г. Кузнецк" пункты NN 47, 157, 247, 248 изложить в новой редакции:
"

	47
	г. Кузнецк
	ул. Белинского
	33
	3 757
	9
	1993
	2
	2040 - 2042
	2040 - 2042
	2039
	2023
	2040 - 2042

	157
	г. Кузнецк
	ул. Ленина
	313
	2259,2
	4
	1995

	2016
	2040 - 2042
	2040 - 2042
	-
	2040 - 2042

	247
	г. Кузнецк
	ул. Правды
	2
	625,30
	2
	1956

	2018
	2023
	2018
	-
	2023

	248
	г. Кузнецк
	ул. Правды
	4
	603,1
	2
	1957

	2018
	2023
	2018
	-
	2023

";
1.3.4. в разделе "г. Пенза" пункты NN 86, 90, 118, 152, 165, 211, 290, 302, 307, 308, 373, 376, 377, 391, 411, 467, 511, 667, 676, 709, 729, 887, 916, 936, 941, 968, 1009, 1022, 1028, 1086, 1119, 1378, 1440, 1461, 1468, 1506, 1507, 1536, 1597, 1604, 1635, 1793, 1852, 1909, 1974, 2003, 2076, 2080, 2119, 2163, 2236, 2242, 2396, 2462, 2463, 2502.1, 2528 изложить в новой редакции:
"

	86
	г. Пенза
	пр-кт Победы
	19
	3 205,8
	5
	1965

	2014
	2027
	2022 (электроснабжение),
2027 (тепло-,
газо-, водоснабжение, водоотведение, подвал)
	-
	2027

	90
	г. Пенза
	пр-кт Победы
	23
	5 222,4
	5
	1965

	2022
	2027
	2023 - 2024
	-
	2027

	118
	г. Пенза
	пр-кт Победы
	115
	15573,0
	9, 10
	1997, 2001, 2004
	7
	2040 - 2042
	2040 - 2042
	2037
	2024, 2028, 2030
	2040 - 2042

	152
	г. Пенза
	пр-кт Строителей
	23
	8706,09
	10
	1996
	5
	2040 - 2042
	2040 - 2042
	2036
	2024
	2040 - 2042

	165
	г. Пенза
	пр-т Строителей
	38
	10789,80
	9
	1981
	4
	2033
	2038
	2033
	2024
	2038

	211
	г. Пенза
	пр-кт Строителей
	89
	11 155,7
	10
	1994
	5
	2040 - 2042
	2040 - 2042
	2040 - 2042
	2024
	2040 - 2042

	290
	г. Пенза
	проезд Лобачевского 1-й
	7
	1 653,6
	5
	1965

	2022
	2027
	2022 (электроснабжение),
2028 (тепло-,
газо-, водоснабжение, водоотведение, подвал)
	-
	2027

	302
	г. Пенза
	проезд Лодочный
	1
	164,778
	2
	1964

	2021
	2026
	2025
	-
	2026

	307
	г. Пенза
	проезд Лодочный
	6
	156,339
	2
	1964

	2021
	2026
	2025
	-
	2026

	308
	г. Пенза
	проезд Лодочный
	8
	150,858
	2
	1964

	2021
	2026
	2025
	-
	2026

	373
	г. Пенза
	4-й проезд Терновского
	3а
	1 067,3
	3
	1980

	2020 - 2022
	2037
	2032

	2023

	376
	г. Пенза
	проезд Терновского 4-й
	9
	1 258,6
	3
	1984

	2020 - 2022
	2040 - 2042
	2040 - 2042
	-
	2023

	377
	г. Пенза
	4-й проезд Терновского
	11
	1 104,8
	3
	1973

	2020 - 2022
	2032
	2033

	2023

	391
	г. Пенза
	проезд Электрический
	3
	5 215,6
	10
	1993
	3
	2040 - 2042
	2040 - 2042
	2040 - 2042
	2024
	2040 - 2042

	411
	г. Пенза
	ул. 8 Марта
	17
	22551,9
	9, 10
	1995, 1996, 1997
	9
	2040 - 2042
	2040 - 2042
	2040 - 2042
	2023, 2024
	2040 - 2042

	467
	г. Пенза
	ул. Аустрина
	144
	8258,6
	9
	1995
	3
	2040 - 2042
	2040 - 2042
	2040 - 2042
	2024
	2040 - 2042

	511
	г. Пенза
	ул. Беляева
	12
	2 583,117
	5
	1965

	2022
	2027
	2023 - 2024
	-
	2027

	667
	г. Пенза
	ул. Воронова
	14
	4 203,8
	14
	1994
	2
	2040 - 2042
	2040 - 2042
	2040 - 2042
	2024
	2040 - 2042

	676
	г. Пенза
	ул. Ворошилова
	6
	4253,7
	5
	1969

	2023
	2030
	2026
	-
	2030

	709
	г. Пенза
	ул. Вяземского
	43
	3 144,1
	5
	1965

	2022
	2027
	2030
	-
	2027

	729
	г. Пенза
	ул. Герцена
	1
	2 512,4
	5
	1965

	2023
	2027
	2026
	-
	2027

	887
	г. Пенза
	ул. Измайлова
	81
	3 117,7
	9
	1993
	3
	2040 - 2042
	2040 - 2042
	2040 - 2042
	2024
	2040 - 2042

	916
	г. Пенза
	ул. Калинина
	99
	1 583,8
	5
	1966

	2032
	2028
	2032
	-
	2028

	936
	г. Пенза
	ул. Калинина
	111А
	2 784
	5
	1966

	2028
	2028
	2029
	-
	2028

	941
	г. Пенза
	ул. Калинина
	119Б
	3 206,2
	9
	1994
	1
	2040 - 2042
	2040 - 2042
	2040 - 2042
	2024
	2040 - 2042

	968
	г. Пенза
	ул. Карпинского
	13
	3 521,7
	5
	1965

	2022
	2027
	2023 - 2024
	-
	2027

	1009
	г. Пенза
	ул. Касаткина
	12
	3 520
	5
	1965

	2027
	2027
	2027
	-
	2027

	1022
	г. Пенза
	ул. Кижеватова
	17
	16 505,7
	9
	1981
	8
	2023 - 2025
	2023 - 2025
	2023 - 2024 (электро-, тепло-, водоснабжение, водоотведение, подвал),
2040 - 2042 (газоснабжение)
	2015
	2023 - 2025

	1028
	г. Пенза
	ул. Кижеватова
	23
	4109,01
	12
	1997
	2
	2040 - 2042
	2040 - 2042
	2037
	2024
	2040 - 2042

	1086
	г. Пенза
	ул. Клары Цеткин
	50
	6867,345
	9
	1997
	4
	2040 - 2042
	2040 - 2042
	2037
	2024
	2040 - 2042

	1119
	г. Пенза
	ул. Коммунистическая
	27
	3710,9
	5
	1968

	2040 - 2042
	2040 - 2042
	2038
	-
	2040 - 2042

	1378
	г. Пенза
	ул. Ленина
	24
	3 825,4
	5
	1965

	2022
	2027
	2023 - 2024
	-
	2027

	1440
	г. Пенза
	ул. Лобачевского
	3
	3108,2
	5
	1964

	2022
	2026
	2023 - 2024
	-
	2026

	1461
	г. Пенза
	ул. Луначарского
	30
	3771,9
	5
	1964

	2021
	2026
	2023 - 2024
	-
	2026

	1468
	г. Пенза
	ул. Луначарского
	40
	3 912,6
	5
	1966

	2027
	2027
	2040 - 2042
	-
	2027

	1506
	г. Пенза
	ул. Лядова
	46
	5 589,924
	10
	1994
	3
	2040 - 2042
	2040 - 2042
	2034
	2024
	2040 - 2042

	1507
	г. Пенза
	ул. Лядова
	48
	6562, 2
	10
	1993
	3
	2040 - 2042
	2040 - 2042
	2033
	2024
	2040 - 2042

	1536
	г. Пенза
	ул. Медицинская
	2
	4 757
	5
	1967

	2023
	2028
	2026
	-
	2028

	1597
	г. Пенза
	ул. Мира
	10
	4686,00
	5
	1964

	2018
	2026
	2022 (электроснабжение),
2022 - 2023
(тепло-, газо-, водоснабжение, водоотведение,
подвал)
	-
	2026

	1604
	г. Пенза
	ул. Мира
	18
	2179,5
	9
	1966
	1
	2022
	2027
	2028
	2024
	2027

	1635
	г. Пенза
	ул. Мира
	74
	4040,2
	14
	1995
	2
	2040 - 2042
	2040 - 2042
	2040 - 2042
	2024
	2040 - 2042

	1793
	г. Пенза
	ул. Островского
	13
	3 533,88
	5
	1965

	2025
	2027
	2022 (электро-, тепло-, водоснабжение, водоотведение), 2030 (газоснабжение, подвал)
	-
	2027

	1852
	г. Пенза
	ул. Попова
	2
	3 488,9
	5
	1965

	2022
	2027
	2028
	-
	2027

	1909
	г. Пенза
	ул. Пугачева
	55
	2790,9
	5
	1967

	2023
	2028
	2029
	-
	2028

	1974
	г. Пенза
	ул. Рахманинова
	14А
	5686,6
	9
	1995
	1
	2040 - 2042
	2040 - 2042
	2040 - 2042
	2024
	2040 - 2042

	2003
	г. Пенза
	ул. Революционная
	2Д
	381,4
	2
	1962

	2040 - 2042
	2040 - 2042
	2023 - 2025
	-
	2040 - 2042

	2076
	г. Пенза
	ул. Сосновая
	16
	719,2
	2
	1966

	2024
	2028
	2028
	-
	2028

	2080
	г. Пенза
	ул. Спартаковская
	9
	2 075,4
	5
	1978

	2020 - 2022
	2028
	2028
(тепло-, водоснабжение),
2031 (электро-, газоснабжение, водоотведение, подвал)
	-
	2036

	2119
	г. Пенза
	ул. Суворова
	141
	1 777,2
	5
	1966

	2023
	2028
	2023
	-
	2028

	2163
	г. Пенза
	ул. Сумская
	2
	9 541,3
	9
	1990
	5
	2040 - 2042
	2040 - 2042
	2040 - 2042
	2024
	2040 - 2042

	2236
	г. Пенза
	ул. Терновского
	170
	18507,0
	9, 10
	1990, 1999
	9
	2014
	2040 - 2042
	2040 - 2042
	2024, 2025
	2040 - 2042

	2242
	г. Пенза
	ул. Терновского
	186
	6791,3
	10
	1994
	3
	2040 - 2042
	2040 - 2042
	2040 - 2042
	2024
	2040 - 2042

	2396
	г. Пенза
	ул. Фурманова
	7
	3 965
	5
	1966

	2022
	2027
	2025
	-
	2027

	2462
	г. Пенза
	ул. Чаадаева
	111
	8171,3
	9
	1994
	4
	2040 - 2042
	2040 - 2042
	2040 - 2042
	2024
	2040 - 2042

	2463
	г. Пенза
	ул. Чаадаева
	113
	7108,71
	9
	1994
	3
	2040 - 2042
	2040 - 2042
	2040 - 2042
	2024
	2040 - 2042

	2502.1
	г. Пенза
	ул. Щербакова
	7
	452,8
	2
	1958

	2019
	2023
	2023

	2023

	2528
	г. Пенза
	ул. Юбилейная
	4
	762,8
	2
	1967

	2027
	2028
	2029
	-
	2028

";
1.3.5. в разделе "Городищенский район" пункты NN 17, 53, 54, 63, 64, 67, 77, 77.1, 80, 101, 106, 162 изложить в новой редакции:
"

	17
	Городищенский район
	г. Городище, ул. Комсомольская
	38
	522,1
	2
	1968

	2040 - 2042
	2040 - 2042
	2028
	-
	2040 - 2042

	53
	Городищенский район
	г. Городище, ул. Фабричная
	52
	819,3
	2
	1978

	2023
	2040 - 2042
	2023
	-
	2023

	54
	Городищенский район
	г. Городище, ул. Фабричная
	54
	826,7
	2
	1979

	2022
	2040 - 2042
	2040 - 2042
	-
	2023

	63
	Городищенский район
	г. Сурск, ул. Школьная площадь
	13
	298,2
	2
	1967

	2023
	2028
	2037
	-
	2028

	64
	Городищенский район
	г. Сурск, ул. Школьная площадь
	17
	631,3
	2
	1966

	2023
	2027
	2040 - 2042
	-
	2027

	67
	Городищенский район
	г. Сурск, ул. Школьная площадь
	20
	831,8
	2
	1984

	2023
	2040 - 2042
	2024
	-
	2040 - 2042

	77
	Городищенский район
	г. Сурск, ул. Комсомольская
	44
	725,9
	2
	1967

	2040 - 2042
	2028
	2028
	-
	2028

	77.1
	Городищенский район
	г. Сурск, ул. Ленина
	39
	758
	2
	1917

	2040 - 2042
	2040 - 2042
	2028
	-
	2040 - 2042

	80
	Городищенский район
	г. Сурск, ул. Ленина
	101 корп. а
	694
	2
	1976

	2023
	2034
	2040 - 2042
	-
	2034

	101
	Городищенский район
	г. Сурск, ул. Театральная
	17
	938,2
	3
	1974

	2027
	2033
	2028
	-
	2033

	106
	Городищенский район
	г. Сурск, ул. Чекалиной
	64
	848,7
	2
	1980

	2023
	2037
	2040 - 2042
	-
	2037

	162
	Городищенский район
	ж/д ст. Шнаево, ул. Привокзальная
	33
	343,7
	2
	1964

	2023
	2026
	2024
	-
	2026

";
1.3.6. в разделе "Земетчинский район" пункты NN 32, 35, 73, 74 изложить в новой редакции:
"

	32
	Земетчинский район
	р.п. Земетчино, ул. Кирова
	146
	637,5
	2
	1966

	2026
	2027
	2025
	-
	2027

	35
	Земетчинский район
	р.п. Земетчино, ул. Ленина
	160
	328
	2
	1967

	2023
	2028
	2026
	-
	2028

	73
	Земетчинский район
	р.п. Земетчино, ул. Садовая
	16
	363
	2
	1966

	2023
	2027
	2025
	-
	2027

	74
	Земетчинский район
	р.п. Земетчино, ул. Садовая
	18
	363
	2
	1966

	2023
	2027
	2025
	-
	2027

";
1.3.7. в разделе "Каменский район" пункты NN 43, 174, 183, 228, 272 изложить в новой редакции:
"

	43
	Каменский район
	г. Каменка, ул. Ворошилова
	7
	3 143,5
	5
	1972

	2025
	2031
	2030
	-
	2031

	174
	Каменский район
	г. Каменка, ул. Рокоссовского
	35
	817,9
	2
	1953

	2020 - 2022
	2023
	2023 (электроснабжение),
2040 - 2042 (тепло-, газо-, водоснабжение, водоотведение, подвал)
	-
	2023

	183
	Каменский район
	г. Каменка, ул. Рокоссовского
	50
	278,70
	2
	1959

	2018
	2023
	2018
	-
	2023

	228
	Каменский район
	г. Каменка, ул. Центральная
	5
	5 565,3
	9
	1996
	3
	2040 - 2042
	2040 - 2042
	2040 - 2042
	2024
	2040 - 2042

	272
	Каменский район
	г. Каменка, ул. Чкалова
	40
	4 580,8
	5
	1970

	2024
	2030
	2040
	-
	2030

";
1.3.8. в разделе "Колышлейский район" пункты NN 1, 2, 16 изложить в новой редакции:
"

	1
	Колышлейский район
	р.п. Колышлей, ул. Белинского
	8
	304,5
	2
	1966

	2023
	2023
	2023 (электроснабжение),
2025
(тепло-, газо-, водоснабжение, водоотведение, подвал)
	-
	2027

	2
	Колышлейский район
	р.п. Колышлей, ул. Белинского
	10
	301,7
	2
	1967

	2023
	2028
	2026
	-
	2028

	16
	Колышлейский район
	р.п. Колышлей, ул. Гагарина
	13
	839,2
	2
	1975

	2040 - 2042
	2023
	2024 (тепло-, водоснабжение),
2033
(электро-, газоснабжение, водоотведение, подвал)
	-
	2027 - 2029

";
1.3.9. в разделе "Лунинский район" пункты NN 6, 7, 17, 52, 60, 64, 71, изложить в новой редакции:
"

	6
	Лунинский район
	р.п. Лунино, ул. Лермонтова
	1
	207,8
	2
	1960

	2040 - 2042
	2040 - 2042
	2025
	-
	2040 - 2042

	7
	Лунинский район
	р.п. Лунино, ул. Лермонтова
	3
	207,8
	2
	1960

	2040 - 2042
	2040 - 2042
	2025
	-
	2040 - 2042

	17
	Лунинский район
	р.п. Лунино, ул. Ломоносова
	25
	882,6
	2
	1981

	2023
	2038
	2036
	-
	2024

	52
	Лунинский район
	р.п. Лунино, ул. Социальная
	4
	317,3
	2
	1961

	2020
	2024
	2024
	-
	2024

	60
	Лунинский район
	р.п. Лунино, ул. Юбилейная
	13
	273,2
	2
	1960

	2040 - 2042
	2040 - 2042
	2024
	-
	2040 - 2042

	64
	Лунинский район
	р.п. Лунино, ул. Юбилейная
	21
	215
	2
	1967

	2023
	2028
	2026
	-
	2028

	71
	Лунинский район
	р.п. Лунино, ул. Юбилейная
	37
	846,4
	2
	1986

	2023
	2040 - 2042
	2024
(водоотведение),
2040 - 2042
(электро-,
тепло-, газо-, водоснабжение,
подвал)
	-
	2024

";
1.3.10. в разделе "Мокшанский район" пункт N 38 изложить в новой редакции:
"

	38
	Мокшанский район
	р.п. Мокшан, ул. Победы
	42
	1507,5
	3
	1993

	2040 - 2042
	2040 - 2042
	2039
	-
	2040 - 2042

";
1.3.11. в разделе "Нижнеломовский район" пункты N 56, 160, 173 изложить в новой редакции:
"

	56
	Нижнеломовский район
	г. Нижний Ломов, ул. Крылова
	10
	4 434,9
	5
	1975

	2028
	2033
	2027
	-
	2033

	160
	Нижнеломовский район
	г. Нижний Ломов, ул. Шоссейная
	25
	732,6
	2
	1975

	2028
	2033
	2028
	-
	2033

	173
	Нижнеломовский район
	с. Большой Мичкас, ул. Заводская
	20
	390,1
	2
	1966

	2022
	2027
	2023 - 2025
	-
	2027

";
1.3.12. в разделе "Никольский район" пункт N 15 изложить в новой редакции:
"

	15
	Никольский район
	г. Никольск, ул. Есенина
	4
	223,9
	2
	1961

	2040 - 2042
	2040 - 2042
	2028
	-
	2040 - 2042

";
1.3.13. в разделе "Пензенский район":
1.3.13.1 пункт N 149.1.2 изложить в новой редакции:
"

	149.1.2
	Пензенский район
	с. Засечное, ул. Центральная
	11
	5827,4
	8
	2020
	3
	2045
	2045
	2045
	2045
	2045

";
1.3.13.2. дополнить пунктом N 149.1.3:
"

	149.1.3
	Пензенский район
	с. Засечное, ул. Центральная
	11 корп. 1
	5931,1
	8 - 10
	2020
	3
	2045
	2045
	2045
	2045
	2045

";
1.3.14. в разделе "Сердобский район" пункт N 101 изложить в новой редакции:
"

	101
	Сердобский район
	г. Сердобск,
ул. Ленина
	257
	3 206,6
	5
	1968

	2023
	2029
	2021 (электроснабжение);
2023
(тепло-, газо-, водоснабжение, водоотведение, подвал)
	-
	2029

";
1.3.15. в разделе "Шемышейский район" пункты NN 3, 6, 10, 11, 16, 19, 22, 23, 33, 36 изложить в новой редакции:
"

	3
	Шемышейский район
	р.п. Шемышейка, ул. 50 лет ВЛКСМ
	37
	706,9
	2
	1971

	2040 - 2042
	2023
	2036
	-
	2023

	6
	Шемышейский район
	р.п. Шемышейка, ул. Ленина
	58
	348,8
	2
	1966

	2023
	2027
	2036
	-
	2027

	10
	Шемышейский район
	р.п. Шемышейка, ул. Монтажная
	5
	690,8
	2
	1973

	2040 - 2042
	2023
	2023
(электро-, водоснабжение, водоотведение),
2036
(тепло-, газоснабжение,
подвал)
	-
	2023

	11
	Шемышейский район
	р.п. Шемышейка, ул. Монтажная
	7
	688,3
	2
	1974

	2023
	2023
	2036
	-
	2023

	16
	Шемышейский район
	р.п. Шемышейка, ул. Монтажная
	16
	373,5
	2
	1965

	2021
	2023
	2036
	-
	2023

	19
	Шемышейский район
	р.п. Шемышейка, ул. Новая
	12
	673,6
	2
	1977

	2023
	2023
	2036
	-
	2023

	22
	Шемышейский район
	р.п. Шемышейка, ул. Новая
	19
	690,0
	2
	1970

	2023
	2023
	2036
	-
	2023

	23
	Шемышейский район
	р.п. Шемышейка, ул. Свердлова
	31
	309,0
	2
	1971

	2023
	2023
	2023 (электроснабжение),
2036
(тепло-, газо-, водоснабжение,
водоотведение,
подвал)
	-
	2023

	33
	Шемышейский район
	р.п. Шемышейка, ул. Свердлова
	41
	733,0
	2
	1975

	2023
	2023
	2036
	-
	2023

	36
	Шемышейский район
	р.п. Шемышейка, ул. Свердлова
	44а
	359,6
	2
	1995

	2023
	2023
	2023
(электро-, водоснабжение, водоотведение),
2040 - 2042
(тепло-, газоснабжение, подвал)
	-
	2023

".
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете "Пензенские губернские ведомости" и разместить (опубликовать) на "Официальном интернет-портале правовой информации" (www.pravo.gov.ru) и на официальном сайте Правительства Пензенской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Пензенской области, координирующего вопросы формирования и реализации государственной политики в области жилищно-коммунального хозяйства.

Временно исполняющий обязанности
Председателя Правительства
Пензенской области
О.В.МЕЛЬНИЧЕНКО

[bookmark: _GoBack]